1

2019年3月13日

各   位
会 社 名 株式会社  松  風

代表者名
代表取締役社長

根 來  紀 行
社 長 執 行 役 員

（コード番号 ７９７９ 東証第1部）

問合せ先 総  務  部  長 岩 﨑  滋 文

 （TEL 075-561-1914）

(訂正)「株主優待制度の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

 2019年2月4日に開示いたしました「株主優待制度の一部変更に関するお知らせ」について、記載内容の

一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

２．変更の内容 薬用歯磨「メルサージュ ヒスケア」の特長

（訂正前） （訂正後）

知覚過敏に有効な成分を配合。むし歯予防に有効な

フッ素の濃度を従来品の950ppmから1450ppmに高める

とともに、従来品のソフトミントに加え、新たに爽快感

のあるグレープフルーツミントの香味を追加しました。

知覚過敏に有効な成分を配合。むし歯予防に有効な

フッ素の濃度を従来品の900ppmから1450ppmに高める

とともに、従来品のソフトミントに加え、新たに爽快感

のあるグレープフルーツミントの香味を追加しました。

以 上